
74 
č. 101262 

N Á J E M N Í  S M L O U V A  
uzavřena dne 9.11.2010 podle hlavy sedm, paragrafu 663 a následných, občanského zákoníku 

mezi 

příjmem ajmeno 
rodné číslo 
bydliště 

(jako pronajímatel) 

a 

název organizace 
sídlo organizace 
IČO 
zastoupená 

Mésto Pacov 
248789 
nám. Svobody 320 , 39518 Pacov 

Selekta Pacov, a.s. 
Starodvorská 352, Pacov, PSČ 395 01 
47238399 
Ing.Josefem Divišem, ředitelem spol. a předs.předs.a.s. 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích 
oddíl B. vložka 561. 

(jako nájemce) 

Pronajímatel je podle výpisu z Katastru nemovitosti vlastníkem pozemků uvedených v příloze č.l. 

II. 
Pronajímatel pronajímá pozemky uvedené v příloze této smlouvy nájemci k využití k jeho předmětu 
podnikání. Doba nájmu se sjednává na dobu neurčitou. Nájemce se zavazuje užívat pozemky v souladu 
s touto smlouvou k zemědělskému podnikání. 

III. 
Nájemné za pronajaté pozemky se sjednává ve výši 500,- Kč za 1 ha pronajatých luk, pastvin a ostatní 
plochy, 1000,- Kč za 1 ha pronajaté orné půdy ročně s tím. že nájemné bude placeno pozadu vždy za každý 
kalendářní rok. Splatné bude k noslednímu dni kalendářního roku k rukám pronajímatele nebo na účet 
číslo. 

IV. 
Pronajímatel prohlašuje, že pozemky jsou ve stavu použitelném pro výrobu nájemce. Nájemce prohlašuje, 
že pozemky v tomto stavu přijímá do nájmu. Dále se zavazuje, že po skončení nájemního vztahu předá 
pronajímateli pozemky ve stavu odpovídajícím obvyklému využívání. Nájemce nenese odpovědnost za 
škody vzniklé neodvratitelnou událostí. Pronajímatel je vlastníkem trvalých porostů vzešlých na 
pozemcích. Vlastníkem jiných porostů než trvalých je po dobu nájmu pozemků nájemce. 

V. 
Výpočet nájemného je uveden v příloze smlouvy. 

VI. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 1.1.2011. Tuto nájemní smlouvu lze ukončit 
dohodou účastníků, popř. ji lze vypovědět, a to písemnou výpovědí, doručenou druhému účastníku. 
Výpovědní lhůta se sjednává v délce jednoho roku a její běh počíná běžet prvním dnem njiěsíce říina 



následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

VIL 
Pronajímatel je vázán touto smlouvu po celou dobu její platnosti, dojde-li ke změně vlastníka pozemku, 
jsou smlouvu vázáni i noví vlastníci. Pronajímatel se zavazuje sdělit nájemci bez zbytečného odkladu 
změnu v osobě vlastníka pronajatého pozemku. V případě zániku nájemce zaniká nájemní vztah dnem 
výmazu nájemce z Obchodního rejstříku. Ostatní práva a povinnosti jsou upravena občanským zákoníkem. 

VIII. 
Tato nájemní smlouva nahrazuje počínaje dnem 1.1.2011 dle dohody účastníků nájemní smlouvu ze dne 
17.3.1998. 
Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle. prosté omylu a 
na důkaz toho připojují své podpisy. 
Pronajímatel byl poučen o zpracování osobních údajů a souhlasí s tímto zpracováním pro potřeby 
evidování této nájemní smlouvy, zejména souhlasí s uvedením svého rodného čísla a bydliště ( v souladu s 
příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000Sb. o ochraně osobních údajů). 

„ ̂  Ins.Joseť Diviš, ředitel spol. 
MĚSTO & F 

PACOV <D 



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 101262 
Město Pacov 248789 nám. Svobody 320, 39518 Pacov 

Identifikace pozemku 
Katastr LV Parcela Zdroj Kultura Celková Podíl Nájem Přísluš. Nájem Přípočet 

evid. výměra Kč/ha vým. [ha; Kč daně 
Pacov 10001 422 / 66 KN orná půda 0,1742 1 / 1 1000,0 0,1742 174,20 0,00 
Pacov 10001 442/10 KN trvalý travní 0,0089 1 / 1 500,0 0,0089 4,45 0,00 
Pacov 10001 450/1 KN trvalý travní 0,4403: 1 / 1 500,0 0,4403 220,15 0,00 
Pacov 10001 455/0 KN orná půda 0,9011 1000,0 0,9011 901,10 0,00 
Pacov 10001 461 /14 KN trvalý travní 0,0479 1 / 1 500,0 0,0479 23,95 0,00 
Pacov 10001 461/15 KN trvalý travní 1,1419 1 / 1 500,0 1,1419 570,95 0,00 
Pacov 10001 505/11 KN orná půda 0,0945 1 / 1 1000,0 0,0945 94,50 0,00 
Pacov 10001 505/12 KN orná půda 0,2118 1 / 1 1000,0 0,2118 211,80 0,00 
Pacov 10001 505/13 KN orná půda 0,0045 1 / 1 1000,0 0,0045 4,50 0,00 
Pacov 10001 505/14 KN orná půda 0,0332 1 / 1 1000,0 0,0332 33,20 0,00 
Pacov 10001 542 /5 KN trvalý travní 0,0026 1 / 1 500,0 0,0026 1,30 0,00 
Pacov 10001 553/5 KN orná půda 0,0088 1 / 1 1000,0 0,0088 8,80 0,00 
Pacov 10001 553/6 KN orná půda 0,0107 1 / 1 1000,0 0,0107 10,70 0,00 
Pacov 10001 589 / 55 KN orná půda 0,3467 1 / 1 1000,0 0,3467 346,70 0,00 
Pacov 10001 589 / 56 KN orná půda 4,5339 1 / 1 1000,0 4,5339 4533,90 0,00 
Pacov 10001 597/1 KN orná půda 0,4362 1 / 1 1000,0 0,4362 436,20 0,00 
Pacov 10001 636/0 KN orná půda 0,0237 1 / 1 1000,0 0,0237 23,70 0,00 
Pacov 10001 730/7 KN orná půda 0,1999 1 / 1 1000,0 0,1999 199,90 0,00 
Pacov 10001 730/8 KN orná půda 0,1157 1/1 1000,0 0,1157 115,70 0,00 
Pacov 10001 870/1 KN orná půda 1,4127 1/1 1000,0 1,4127 1412,70 0,00 
Pacov 10001 870/6 KN orná půda 0,0381 1000,0 0,0381 38,10 0,00 
Pacov 10001 870/21 KN orná půda 0,0076 1 / 1 1000,0 0,0076 7,60 0,00 
Pacov 10001 870 / 34 KN orná půda 0,0109 1 / 1 1000,0 0,0109 10,90 0,00 
Pacov 10001 870 / 35 KN orná půda 0,2547 I 1000,0 0,2547 254,70 0,00 
Pacov 10001 870 / 37 KN orná půda 0,0234 1000,0 0,0234 23,40 0,00 
Pacov 10001 901 / 6 KN trvalý travní 6,1176 1 / 1 500,0 6,1176 3058,80 0,00 
Pacov 10001 901 / 50 KN trvalý travní 0,0123 1 / 1 500,0 0,0123 6,15 0,00 
Pacov 10001 908/1 KN trvalý travní 6,5723 1 / 1 500,0 6,5723 3286,15 0,00 
Pacov 10001 908/7 KN trvalý travní 0,1065 1 / 1 500,0 0,1065 53,25 0,00 
Pacov 10001 1002/2 KN orná půda 2,3740 1 / 1 1000,0 2,3740 2374,00 0,00 
Pacov 10001 1015/0 KN orná půda 0,0372 1 / 1 1000,0 0,0372 37,20 0,00 
Pacov 10001 1080/0 KN orná půda 0,0125 1 / 1 1000,0 0,0125 12,50 0,00 
Pacov 10001 1081/15 KN orná půda 0,3774 1 / 1 1000,0 0,3774 377,40 0,00 
Pacov 10001 1081/16 KN orná půda 0,0117 1 / 1 1000,0 0,0117 11,70 0,00 
Pacov 10001 1094/0 KN orná půda 0,3485 1 / 1 1000,0 0,3485 348,50 0,00 
Pacov 10001 1100/6 KN trvalý travní 0,0523 1 / 1 500,0 0,0523 26,15 0,00 
Pacov 10001 1100/7 KN trvalý travní 0,2443 1 / 1 500,0 0,2443 122,15 0,00 
Pacov 10001 1100/8 KN trvalý travní 0,0168 1 / 1 500,0 0,0168 8,40 0,00 
Pacov 10001 1117/0 KN orná půda 1,2500 1 / 1 1000,0 1,2500 1250,00 0,00 
Pacov 10001 1195/6 KN orná půda 0,0175 1 / 1 1000,0 0,0175 17,50 0,00 
Pacov 10001 1195/7 KN orná půda 0,0184 1000,0 0,0184 18,40 0,00 
Pacov 10001 1195/8 KN orná půda 0,0081 1000,0 0,0081 8,10 0,00 
Pacov 10001 1248/0 KN orná půda 1,2806 1 / 1 1000,0 1,2806 1280,60 0,00 
Pacov 10001 1295/4 KN orná půda 0,0267 1 / 1 1000,0 0,0267 26,70 0,00 
Pacov 10001 1295/5 KN orná půda 0,0281 1 / 1 1000,0 0,0281 28,10 0,00 
Pacov 10001 1384/5 KN trvalý travní 0,0369 1 / 1 500,0 0,0369 18,45 0,00 
Pacov 10001 1392/0 KN orná půda 0,6724 1 / 1 1000,0 0,6724 672,40 0,00 
Pacov 10001 1405/19 KN orná půda 0,0302 1 / 1  1000,0 0,0302 30,20 0,00 
Pacov 10001 1405/20 KN orná půda 0,0349 1000,0 0,0349 34,90 0,00 
Pacov 10001 1405/23 KN orná půda 0,1537 1 /1 1000,0 0,1537 153,70 0,00 
Pacov 10001 1431 /0 KN orná půda 0,5624 1 / 1 1000,0 0,5624 562,40 0,00 
Pacov 10001 1464/0 KN orná půda 0,3201 1 / 1 1000,0 0,3201 320,10 0,00 
Pacov 10001 1547/3 KN orná půda 1,4010 1 / 1 1000,0 1,4010 1401,00 0,00 
Pacov 10001 1610/12 KN trvalý travní 0,0500 1 / 1 500,0 0,0500 25,00 0,00 
Pacov 10001 1610/13 KN trvalý travní 0,0613 1 / 1 500,0 0,0613 30,65 0,00 
Pacov 10001 1610/14 KN trvalý travní 0,2002 1 / 1 500,0 0,2002 100,10 0,00 
Pacov 10001 1610/15 KN trvalý travní 0,0542 1 / 1 500,0 0,0542 27,10 0,00 

\ 



Pacov 

o
 

o
 

o
 1661/19 KN orná půda 0,3678 1 / 1 1000,0 0,3678 367,80 0,00 

Pacov 10001 1661 / 20 KN orná půda 0,0641 1 / 1 1000,0 0,0641 64,10 0,00 
Pacov 10001 1661 / 21 KN orná půda 0,1328 1 / 1 1000,0 0,1328 132,80 0,00 
Pacov 10001 1669/2 KN trvalý travní 0,0090 1 / 1 500,0 0,0090 4,50 0,00 
Pacov 10001 1715/9 KN orná půda 2,2470 1 / 1 1000,0 2,2470 2247,00 0,00 
Pacov 10001 1762/5 KN orná půda 0,0009 1 / 1 1000,0 0,0009 0,90 0,00 
Pacov 10001 1820/ 11 KN orná půda 0,1809 1000,0 0,1809 180,90 0,00 
Pacov 10001 1943/2 KN trvalý travní 0,0211 1 / 1 500,0 0,0211 10,55 0,00 
Pacov 10001 2061 / 2 KN trvalý travní 0,1941 ' ' ' 500,0 0,1941 97,05 0,00 
Pacov 10001 2074 / 3 KN orná půda 0,7507 1 / 1 1000,0 0,7507 750,70 0,00 
Pacov 10001 2140/11 KN orná půda 0,0790 1 / 1 1000,0 0,0790 79,00 0,00 
Pacov 10001 2140/12 KN orná půda 0,0014 1 / 1 1000,0 0,0014 1,40 0,00 
Pacov 10001 2140/13 KN orná půda 0,0022 1 / 1 1000,0 0,0022 2,20 0,00 
Pacov 10001 2140/14 KN orná půda 1,0701 1 / 1 1000,0 1,0701 1070,10 0,00 
Pacov 10001 2225/ 14 KN orná půda 0,0076 1 / 1 1000,0 0,0076 7,60 0,00 
Pacov 10001 2225/ 15 KN orná půda 0,1383 1 / 1 1000,0 0,1383 138,30 0,00 
Pacov 10001 2231 10 KN orná půda 0,0566 1 / 1 1000,0 0,0566 56,60 0,00 
Pacov 10001 2268 / 6 KN orná půda 0,4579 1 / 1 1000,0 0,4579 457,90 0,00 
Pacov 10001 2268 / 7 KN orná půda 0,0476 1 / 1 1000,0 0,0476 47,60 0,00 
Pacov 10001 2283 / 4 KN orná půda 0,0030 1 / 1 1000,0 0,0030 3,00 0,00 
Pacov 10001 2345 /1 KN orná půda 10,2301 1 / 1 1000,0 10,2301 10230,10 0,00 
Pacov 10001 2345 / 2 KN orná půda 0,2800 1000,0 0,2800 280,00 0,00 
Pacov 10001 2345 / 3 KN orná půda 0,3761 1000,0 0,3761 376,10 0,00 
Pacov 10001 2345 / 4 KN orná půda 0,2764 1000,0 0,2764 276,40 0,00 
Pacov 10001 2370 / 33 KN trvalý travní 0,0062 500,0 0,0062 3,10 0,00 
Pacov 10001 2388 / 3 KN trvalý travní 1,4523 1 / 1 500,0 1,4523 726,15 0,00 
Pacov 10001 2537 / 0 KN orná půda 0,1379 1 / 1 1000,0 0,1379 137,90 0,00 
Roučkovice 10001 934/15 KN orná půda 3,3259 1 / 1 1000,0 3,3259 3325,90 0,00 
Celkem: 54,8910 46466,50 0,00 
Nájemné k výplatě: 46467,00 



Příloha č. 2 ke smlouvě č. 101262 

Pronajatá část pozemku par.č. 1715/9. 
Par.č. 1715/9 celková výměra dle KN 2,2550 ha. Předmětem pronájmu je pouze část pozemku 
o velikosti 2,2470 ha. 80m2 pronajato manželům Šaškovým na základě nájemní smlouvy ze 
dne 31.8.2010 viz grafická situace. 



~k?P4 tčz c / 

Příloha č.2 ke smlouvě č.101262 
Město Pacov 248789 nám. Svobody 320,39518 Pacov 

Identifikace pozemku 
Katastr LV Parcela Zdroj Kultura Celková Podíl Nájem Přísluš. Nájem Přípočet 

evid. výměra Kč/ha vým. [ha] Kč daně 
Pacov 10001 422 / 66 KN orná půda 0,1742 1 / 1 1000,0 0,1742 174,20 0,00 
Pacov 10001 442/10 KN trvalý travní 0,0089 1 / 1 500,0 0,0089 4,45 0,00 
Pacov 10001 450/1 KN trvalý travní 0,4403 1 / 1 500,0 0,4403 220,15 0,00 
Pacov 10001 455/0 KN orná půda 0,9011 1 / 1 1000,0 0,9011 901,10 0,00 
Pacov 10001 461/14 KN trvalý travní 0,0479 1 / 1 500,0 0,0479 23,95 0,00 
Pacov 10001 461/15 KN trvalý travní 1,1419 1 / 1 500,0 1,1419 570,95 0,00 
Pacov 10001 505/ 11 KN orná půda 0,0945 1 / 1 1000,0 0,0945 94,50 0,00 
Pacov 10001 505/ 12 KN orná půda 0,2118 1 / 1 1000,0 0,2118 211,80 0,00 
Pacov 10001 505/13 KN orná půda 0,0045 1 / 1 1000,0 0,0045 4,50 0,00 
Pacov 10001 505/14 KN orná půda 0,0332 1 / 1 1000,0 0,0332 33,20 0,00 
Pacov 10001 542/5 KN trvalý travní 0,0026 1 / 1 500,0 0,0026 1,30 0,00 
Pacov 10001 553/5 KN orná půda 0,0088 1 / 1 1000,0 0,0088 8,80 0,00 
Pacov 10001 553/6 KN orná půda 0,0107 1 / 1 1000,0 0,0107 10,70 0,00 
Pacov 10001 589 / 55 KN orná půda 0,3467 1 / 1 1000,0 0,3467 346,70 0,00 
Pacov 10001 589 / 56 KN orná půda 4,5339 1 / 1 1000,0 4,5339 4533,90 0,00 
Pacov 10001 597/1 KN orná půda 0,4362 1 / 1 1000,0 0,4362 436,20 0,00 
Pacov 10001 636/0 KN orná půda 0,0237 1 / 1 1000,0 0,0237 23,70 0,00 
Pacov 10001 730/7 KN orná půda 0,1999 1 / 1 1000,0 0,1999 199,90 0,00 
Pacov 10001 730/8 KN orná půda 0,1157 1 / 1 1000,0 0,1157 115,70 0,00 
Pacov 10001 870/1 KN orná půda 1,4127 1 / 1 1000,0 1,4127 1412,70 0,00 
Pacov 10001 870/6 KN orná půda 0,0381 1 / 1 1000,0 0,0381 38,10 0,00 
Pacov 10001 870/21 KN orná půda 0,0076 1 / 1 1000,0 0,0076 7,60 0,00 
Pacov 10001 870 / 34 KN orná půda 0,0109 1 / 1 1000,0 0,0109 10,90 0,00 
Pacov 10001 870 / 35 KN orná půda 0,2547 1 / 1 1000,0 0,2547 254,70 0,00 
Pacov 10001 870 / 37 KN orná půda 0,0234 1 / 1 1000,0 0,0234 23,40 0,00 
Pacov 10001 901 16 KN trvalý travní 6,1176 1 / 1 500,0 6,1176 3058,80 0,00 
Pacov 10001 901 / 50 KN trvalý travní 0,0123 1 / 1 500,0 0,0123 6,15 0,00 
Pacov 10001 908/1 KN trvalý travní 6,5723 1 / 1 500,0 6,5723 3286,15 0,00 
Pacov 10001 908/7 KN trvalý travní 0,1065 1 / 1 500,0 0,1065 53,25 0,00 
Pacov 10001 1002/2 KN orná půda 2,3740 1 / 1 1000,0 2,3740 2374,00 0,00 
Pacov 10001 1015/0 KN orná půda 0,0372 1 / 1 1000,0 0,0372 37,20 0,00 
Pacov 10001 1022/1 KN ostatní plocH 0,0125 1 / 1 500,0 0,0125 6,25 0,00 
Pacov 10001 1081/15 KN orná půda 0,3774 1 / 1 1000,0 0,3774 377,40 0,00 
Pacov 10001 1081/16 KN orná půda 0,0117 1 / 1 1000,0 0,0117 11,70 0,00 
Pacov 10001 1094/0 KN orná půda 0,3485 1 / 1 1000,0 0,3485 348,50 0,00 
Pacov 10001 1100/6 KN trvalý travní 0,0523 1 / 1 500,0 0,0523 26,15 0,00 
Pacov 10001 1100/7 KN trvalý travní 0,2443 1 / 1 500,0 0,2443 122,15 0,00 
Pacov 10001 1100/8 KN trvalý travní 0,0168 1 / 1 500,0 0,0168 8,40 0,00 
Pacov 10001 1117/0 KN orná půda 1,2500 1 / 1 1000,0 1,2500 1250,00 0,00 
Pacov 10001 1195/6 KN orná půda 0,0175 1 / 1 1000,0 0,0175 17,50 0,00 
Pacov 10001 1195/7 KN orná půda 0,0184 1 / 1 1000,0 0,0184 18,40 0,00 
Pacov 10001 1195/8 KN orná půda 0,0081 1 / 1 1000,0 0,0081 8,10 0,00 
Pacov 10001 1248/0 KN orná půda 1,2806 1 / 1 1000,0 1,2806 1280,60 0,00 
Pacov 10001 1295/4 KN orná půda 0,0267 1 / 1 1000,0 0,0267 26,70 0,00 
Pacov 10001 1295/5 KN orná půda 0,0281 1 / 1 1000,0 0,0281 28,10 0,00 
Pacov 10001 1384/5 KN trvalý travní 0,0369 1 / 1 500,0 0,0369 18,45 0,00 
Pacov 10001 1392/0 KN orná půda 0,6724 1 / 1 1000,0 0,6724 672,40 0,00 
Pacov 10001 1405/ 19 KN orná půda 0,0302 1 / 1 1000,0 0,0302 30,20 0,00 
Pacov 10001 1405/20 KN orná půda 0,0349 1 / 1 1000,0 0,0349 34,90 0,00 
Pacov 10001 1405/23 KN orná půda 0,1537 1 / 1 1000,0 0,1537 153,70 0,00 
Pacov 10001 1431 10 KN orná půda 0,5624 1 / 1 1000,0 0,5624 562,40 0,00 
Pacov 10001 1464/0 KN orná půda 0,3201 1 / 1 1000,0 0,3201 320,10 0,00 
Pacov 10001 1547/3 KN orná půda 1,4010 1 / 1 1000,0 1,4010 1401,00 0,00 
Pacov 10001 1610/12 KN trvalý travní 0,0500 1 / 1 500,0 0,0500 25,00 0,00 
Pacov 10001 1610/13 KN trvalý travní 0,0613 1 / 1 500,0 0,0613 30,65 0,00 
Pacov 10001 1610/14 KN trvalý travní 0,2002 1 / 1 500,0 0,2002 100,10 0,00 
Pacov 10001 1610/15 KN trvalý travní 0,0542 1 / 1 500,0 0,0542 27,10 0,00 



Pacov 10001 1661/19 KN orná půda 0,3678 1 / 1 1000,0 0,3678 367,80 0,00 
Pacov 10001 1661 /20 KN orná půda 0,0641 1 / 1 1000,0 0,0641 64,10 0,00 
Pacov 10001 1661 / 21 KN orná půda 0,1328 1 / 1 1000,0 0,1328 132,80 0,00 
Pacov 10001 1669/2 KN trvalý travní 0,0090 1 / 1 500,0 0,0090 4,50 0,00 
Pacov 10001 1715/9 KN orná půda 2,2550 1 / 1 1000,0 2,2470 2247,00 0,00 
Pacov 10001 1762/5 KN orná půda 0,0009 1 / 1 1000,0 0,0009 0,90 0,00 
Pacov 10001 1820/11 KN orná půda 0,1809 1 / 1 1000,0 0,1809 180,90 0,00 
Pacov 10001 1943/2 KN trvalý travní 0,0211 1 / 1 500,0 0,0211 10,55 0,00 
Pacov 10001 2061 / 2 KN trvalý travní 0,1941 1 / 1 500,0 0,1941 97,05 0,00 
Pacov 10001 2074 / 3 KN orná půda 0,7507 1 / 1 1000,0 0,7507 750,70 0,00 
Pacov 10001 2140/11 KN orná půda 0,0790 1 / 1 1000,0 0,0790 79,00 0,00 
Pacov 10001 2140/12 KN orná půda 0,0014 1 / 1 1000,0 0,0014 1,40 0,00 
Pacov 10001 2140/13 KN orná půda 0,0022 1 / 1 1000,0 0,0022 2,20 0,00 
Pacov 10001 2140/14 KN orná půda 1,0701 1 / 1 1000,0 1,0701 1070,10 0,00 
Pacov 10001 2225/14 KN orná půda 0,0076 1 / 1 1000,0 0,0076 7,60 0,00 
Pacov 10001 2225/15 KN orná půda 0,1383 1 / 1 1000,0 0,1383 138,30 0,00 
Pacov 10001 2231 10 KN orná půda 0,0566 1 / 1 1000,0 0,0566 56,60 0,00 
Pacov 10001 2268 / 6 KN orná půda 0,4579 1 / 1 1000,0 0,4579 457,90 0,00 
Pacov 10001 2268 / 7 KN orná půda 0,0476 1 / 1 1000,0 0,0476 47,60 0,00 
Pacov 10001 2283 / 4 KN orná půda 0,0030 1 / 1 1000,0 0,0030 3,00 0,00 
Pacov 10001 2345 /1 KN orná půda 10,1503 1 / 1 1000,0 8,9000 8900,00 0,00 
Pacov 10001 2370 / 33 KN trvalý travní 0,0062 1 / 1 500,0 0,0062 3,10 0,00 
Pacov 10001 2388 / 3 KN trvalý travní 1,4523 1 / 1 500,0 1,4523 726,15 0,00 
Pacov 10001 2537 / 0 KN orná půda 0,1379 1 / 1 1000,0 0,1379 137,90 0,00 
Roučkovice 10001 934/15 KN orná půda 3,3259 1 / 1 1000,0 3,3259 3325,90 0,00 
Celkem: 52,6284 44197,65 0,00 
Nájemné k výplatě: 44198,00 

Příloha č.2 nahrazuje přílohu č.1. 

V Pacově dne 20.9.2011 

Smluvní strany : 

pronajímatel najémce 
město Pacov Selekta Pacov, a.s. 
Bc. Lukáš Vlček, DiS. Ing. Josef Diviš 
starosta města "pACOV Q> předseda představenstva 

•A  
Selekta Pacov, a. s. 
Starodvorská 352 
395 01 Pacov 

\ DIČ: CZ47238399 
"Tel.: 565 442006, 565 442485 

Fax; 565 442666 



Smluvní strany 

město Pacov, Náměstí Svobody čp. 320, 395 18 Pacov, IČ 00 248 789, zastoupené starostou 
Bc. Lukášem Vlčkem. DiS. (dále jen pronajímatel) 
a 
Selekta Pacov, a.s., Starodvorská 352, 395 01 Pacov. IČ 47238399, zastoupená ředitelem a předsedou 
představenstva Ing. Josefem Divišem (dále jen nájemce) 

se dohodly na 

1. Dosavadní znění platné přílohy č.2 ze dne 20.9.2011 se ruší a nahrazuje novým zněním 
označeným jako příloha č.3 

2. Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 3 ve které jsou uvedeny pronajaté pozemky. 
3. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 101274 ze dne 9.11.2010 se nemění. 
4. Dodatek č.2 byl schválen radou města Pacov dne 14.8.2013. 
5. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
6. Dodatek č. 2 lze změnit na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

V Pacově dne 15.8.2013 

dodatku č. 2 smlouvy o nájmu č. 101274 ze dne 9.11.2010 

\ 
Pronajímatel: Nájemce: 

Selekta Pacov, a.s. 

starosta 
Bc. Lukáš Vlček, DiS. 

*lĚSTO 
PACOV * 

TTT 

565 442666 



Příloha č.3 ke smlouvě č. 101274 
Město Pacov 248789 nám. Svobody 320, 39518 Pacov 

Identifikace pozemku 
Katastr LV Parcela Zdroj 

evid. 
Kultura Celková 

výměra 
Podíl Nájem 

Kč/ha 
Přísluš. 

vým. [ha] 
Nájem 

Kč 
Přípočet 

Pacov 10001 422 / 66 KN orná půda 0,1742 1 / 1 1500,0 0,1742 261,30 0,00 
Pacov 10001 442/10 KN trvalý travní 0,0089 1 / 1 1500,0 0,0089 13,35 0,00 
Pacov 10001 450/1 KN trvalý travní 0,4403 1 / 1 1500,0 0,4403 660,45 0,00 
Pacov 10001 455/0 KN orná půda 0,9011 1 / 1 1500,0 0,9011 1351,65 0,00 
Pacov 10001 461/14 KN trvalý travní 0,0479 1 / 1 1500,0 0,0479 71,85 0,00 
Pacov 10001 461/15 KN trvalý travní 1,1419 1 / 1 1500,0 1,1419 1712,85 0,00 
Pacov 10001 505/11 KN orná půda 0,0945 1 / 1 1500,0 0,0945 141,75 0,00 
Pacov 10001 505/ 12 KN orná půda 0,2118 1 / 1 1500,0 0,2118 317,70 0,00 
Pacov 10001 505/13 KN orná půda 0,0045 1 / 1 1500,0 0,0045 6,75 0,00 
Pacov 10001 505/14 KN orná půda 0,0332 1 / 1 1500,0 0,0332 49,80 0,00 
Pacov 10001 542/5 KN trvalý travní 0,0026 1 / 1 1500,0 0,0026 3,90 0,00 
Pacov 10001 553/5 KN orná půda 0,0088 1 / 1 1500,0 0,0088 13,20 0,00 
Pacov 10001 553/6 KN orná půda 0,0107 1 / 1 1500,0 0,0107 16,05 0,00 
Pacov 10001 589 / 55 KN orná půda 0,3467 1 / 1 1500,0 0,3467 520,05 0,00 
Pacov 10001 589 / 56 KN orná půda 4,5339 1 / 1 1500,0 4,5339 6800,85 0,00 
Pacov 10001 597/1 KN orná půda 0,4362 1 / 1 1500,0 0,4362 654,30 0,00 
Pacov 10001 636/0 KN orná půda 0,0237 1 / 1 1500,0 0,0237 35,55 0,00 
Pacov 10001 730/7 KN orná půda 0,1999 1 / 1 1500,0 0,1999 299,85 0,00 
Pacov 10001 730/8 KN orná půda 0,1157 1 / 1 1500,0 0,1157 173,55 0,00 
Pacov 10001 870/1 KN orná půda 1,4127 1 / 1 1500,0 1,4127 2119,05 0,00 
Pacov 10001 870/6 KN orná půda 0,0381 1 / 1 1500,0 0,0381 57,15 0,00 
Pacov 10001 870/21 KN orná půda 0,0076 1 / 1 1500,0 0,0076 11,40 0,00 
Pacov 10001 870 / 34 KN orná půda 0,0109 1 / 1 1500,0 0,0109 16,35 0,00 
Pacov 10001 870 / 35 KN orná půda 0,2547 1 / 1 1500,0 0,2547 382,05 0,00 
Pacov 10001 870 / 37 KN orná půda 0,0234 1 / 1 1500,0 0,0234 35,10 0,00 
Pacov 10001 901 16 KN trvalý travní 6,1176 1 / 1 1500,0 6,1176 9176,40 0,00 
Pacov 10001 901 / 50 KN trvalý travní 0,0123 1 / 1 1500,0 0,0123 18,45 0,00 
Pacov 10001 908/1 KN trvalý travní 6,5723 1 / 1 1500,0 6,5723 9858,45 0,00 
Pacov 10001 908/7 KN trvalý travní 0,1065 1 / 1 1500,0 0,1065 159,75 0,00 
Pacov 10001 1002/2 KN orná půda 2,3740 1 / 1 1500,0 2,3740 3561,00 0,00 
Pacov 10001 1015/0 KN orná půda 0,0372 1 / 1 1500,0 0,0372 55,80 0,00 
Pacov 10001 1022/1 KN ostatní plocl" 0,0125 1 / 1 1500,0 0,0125 18,75 0,00 
Pacov 10001 1081/15 KN orná půda 0,3774 1 / 1 1500,0 0,3774 566,10 0,00 
Pacov 10001 1081/16 KN orná půda 0,0117 1 / 1 1500,0 0,0117 17,55 0,00 
Pacov 10001 1094/0 KN orná půda 0,3485 1500,0 0,3485 522,75 0,00 
Pacov 10001 1100/6 KN trvalý travní 0,0523 1 / 1 1500,0 0,0523 78,45 0,00 
Pacov 10001 1100/7 KN trvalý travní 0,2443 1 / 1  1500,0 0,2443 366,45 0,00 
Pacov 10001 1100/8 KN trvalý travní 0,0168 1 / 1 1500,0 0,0168 25,20 0,00 
Pacov 10001 1117/0 KN orná půda 1,2500 1 / 1 1500,0 1,2500 1875,00 0,00 
Pacov 10001 1195/6 KN orná půda 0,0175 1500,0 0,0175 26,25 0,00 
Pacov 10001 1195/7 KN orná půda 0,0184 1 / 1 1500,0 0,0184 27,60 0,00 
Pacov 10001 1195/8 KN orná půda 0,0081 1 / 1 1500,0 0,0081 12,15 0,00 
Pacov 10001 1248/0 KN orná půda 1,2806 1 / 1 1500,0 1,2806 1920,90 0,00 
Pacov 10001 1295/4 KN orná půda 0,0267 1 / 1 1500,0 0,0267 40,05 0,00 
Pacov 10001 1295/5 KN orná půda 0,0281 1 / 1 1500,0 0,0281 42,15 0,00 
Pacov 10001 1384/5 KN trvalý travní 0,0369 1 / 1 1500,0 0,0369 55,35 0,00 
Pacov 10001 1392/0 KN orná půda 0,6724 1 / 1 1500,0 0,6724 1008,60 0,00 
Pacov 10001 1405/19 KN orná půda 0,0302 1 / 1 1500,0 0,0302 45,30 0,00 
Pacov 10001 1405/20 KN orná půda 0,0349 1 / 1 1500,0 0,0349 52,35 0,00 
Pacov 10001 1405/23 KN orná půda 0,1537 1 / 1 1500,0 0,1537 230,55 0,00 
Pacov 10001 1431 /0 KN orná půda 0,5624 1 / 1 1500,0 0,5624 843,60 0,00 
Pacov 10001 1464/0 KN orná půda 0,3201 1 / 1 1500,0 0,3201 480,15 0,00 
Pacov 10001 1547/3 KN orná půda 1,4010 1500,0 1,4010 2101,50 0,00 
Pacov 10001 1610/12 KN trvalý travní 0,0500 1 / 1 1500,0 0,0500 75,00 0,00 
Pacov 10001 1610/13 KN trvalý travní 0,0613 1 / 1 1500,0 0,0613 91,95 0,00 
Pacov 10001 1610/14 KN trvalý travní 0,2002 1 / 1 1500,0 0,2002 300,30 0,00 
Pacov 10001 1610/15 KN trvalý travní 0,0542 1 / 1 1500,0 0,0542 81,30 0,00 



Pacov 10001 1661/19 KN orná půda 0,3678 1 / 1 1500,0 0,3678 551,70 0,00 
Pacov 10001 1661 / 20 KN orná půda 0,0641 1 / 1 1500,0 0,0641 96,15 0,00 
Pacov 10001 1661 / 21 KN orná půda 0,1328 1 / 1 1500,0 0,1328 199,20 0,00 
Pacov 10001 1669/2 KN trvalý travní 0,0090 1 / 1 1500,0 0,0090 13,50 0,00 
Pacov 10001 1715/9 KN orná půda 2,2550 1 / 1 1500,0 2,2470 3370,50 0,00 
Pacov 10001 1762/5 KN orná půda 0,0009 1500,0 0,0009 1,35 0,00 
Pacov 10001 1820/ 11 KN orná půda 0,1809 1 / 1 1500,0 0,1809 271,35 0,00 
Pacov 10001 1943/2 KN trvalý travní 0,0211 1500,0 0,0211 31,65 0,00 
Pacov 10001 2061 / 2 KN trvalý travní 0,1941 1 / 1 1500,0 0,1941 291,15 0,00 
Pacov 10001 2074 / 3 KN orná půda 0,7507 1 / 1 1500,0 0,7507 1126,05 0,00 
Pacov 10001 2140/11 KN orná půda 0,0790 1 / 1 1500,0 0,0790 118,50 0,00 
Pacov 10001 2140/12 KN orná půda 0,0014 1 / 1 1500,0 0,0014 2,10 0,00 
Pacov 10001 2140/13 KN orná půda 0,0022 1 / 1 1500,0 0,0022 3,30 0,00 
Pacov 10001 2140/14 KN orná půda 1,0701 1 / 1 1500,0 1,0701 1605,15 0,00 
Pacov 10001 2225/14 KN orná půda 0,0076 1 / 1 1500,0 0,0076 11,40 0,00 
Pacov 10001 2225/ 15 KN orná půda 0,1383 1 / 1 1500,0 0,1383 207,45 0,00 
Pacov 10001 2231 10 KN orná půda 0,0566 1 / 1 1500,0 0,0566 84,90 0,00 
Pacov 10001 2268 / 6 KN orná půda 0,4579 1 / 1 1500,0 0,4579 686,85 0,00 
Pacov 10001 2268 / 7 KN orná půda 0,0476 1 / 1 1500,0 0,0476 71,40 0,00 
Pacov 10001 2283 / 4 KN orná půda 0,0030 1 / 1 1500,0 0,0030 4,50 0,00 
Pacov 10001 2345 /1 KN orná půda 9,5040 1 / 1 1500,0 8,9000 13350,00 0,00 
Pacov 10001 2370 / 33 KN trvalý travní 0,0062 1 / 1 1500,0 0,0062 9,30 0,00 
Pacov 10001 2388 / 3 KN trvalý travní 1,4523 1 / 1 1500,0 1,4523 2178,45 0,00 
Pacov 10001 2537 / 0 KN orná půda 0,1379 1 / 1 1500,0 0,1379 206,85 0,00 
Roučkovice 10001 934/15 KN orná půda 3,3259 1 / 1 1500,0 3,3259 4988,85 0,00 
Celkem: 52,6284 78942,60 0,00 
Nájemné k výplatě: 78943,00] 

Nájem 2013 : 

KN 2388/3 , 1,4523 ha , leden až březen - 544,61 Kč 
KN 2388/3, 0,6725 ha , duben až prosinec - 756,56 Kč 

Za ostatní pronajaté pozemky : 76 764,55 Kč 

Nájem 2013 celkem 78066 Kč 

Od roku 2014 bude činit nájemné : 

KN 2388/3 , 0,6725 ha , 1008,75 Kč 
Za ostatní pronajaté pozemky : 76 764,55 Kč 

Nájem celkem 77 773 Kč / rok 

Příloha č. 3 nahrazuje přílohu č. 2 

VPacovědne 13.8.2013 

Smluvní strany : 

pronajímatel 
město Pacov 
Bc. Lukáš Vlček, DiS. 
starosta města 

nájemce 
Selekta Pacov, a.s. 
Ing. Josef Diviš 
předseda představenstva 

Selekta Pacov, a. s. 
Starodvorská 352 
395 Ol Pacov 
DIČ: C247238399 
Tel.; 565 442006, 565 442485 
Fax: 565 442666 J 



Smluvní strany 

město Pacov, Náměstí Svobody čp. 320, 395 18 Pacov, IČ 00 248 789, zastoupené starostou 
Bc. Lukášem Vlčkem, DiS. (dále jen pronajímatel) 
a 
Selekta Pacov a.s., Starodvorská 352, 395 01 Pacov, IČ 47238399, zastoupená ředitelem a předsedou 
představenstva Ing. Josefem Divišem (dále jen nájemce) 

se dohodly na 

Nájemné za pronajaté pozemky se sjednává ve výši 1 800,- Kč/hektar/rok, s tím že nájemné bude 
placeno pozadu vždy za každý kalendářní rok. Splatné bude k poslednímu dni kalendářního roku 
k rukám pronajímatele nebo na účet číslo 

2. Dosavadní platné znění přílohy č.3 se ruší a nahrazuje novým zněním označeným jako příloha č.4. 

3. Nedílnou součástí dodatku č. 3 je příloha č. 4 ve které jsou uvedeny pronajaté pozemky. 
4. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 101262 ze dne 9.11.2010 se nemění. 
5. Dodatek č.3 byl schválen radou města Pacov dne 12.11.2014. 
6. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
7. Dodatek č. 3 lze změnit na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

V Pacově dne 18.11.2014 

Pronajímatel: Nájemce: 

město Pacov Selekta a.s. 

dodatku č. 3 smlouvy o nájmu č. 101274 ze dne 9.11.2010 

1. Dosavadní platné znění článku III. se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

III. 

Bc. Lukáš Vlček, DiS. 
starosta 

M iE S T O 
PACOV 

2 



Příloha č. 4 ke smlouvě č.101274 
/ěsto Pacov, bytem: nám. Svobody 320, 39518 Pacov 

Identifikace pozemku 
Katastr LV Parcela Zdroj Kultura Celková Podíl Nájem Přísluš. Nájem Přípočet 

evid. výměra [Kč/ha] vým. [ha] [Kč] [Kč] 
Pacov 10001 422 / 66 KN orná půda 0,1742 1 /1 1800,0 0,1742 313,56 0,00 
Pacov 10001 442/10 KN trvalý travní 0,0089 1 / 1  1800,0 0,0089 16,02 0,00 
Pacov 10001 450/1 KN trvalý travní 0,4403 1 /1 1800,0 0,4403 792,54 0,00 
Pacov 10001 455/0 KN orná půda 0,9011 1 n 1800,0 0,9011 1621,98 0,00 
Pacov 10001 461 /14 KN trvalý travní 0,0479 1 /i 1800,0 0,0479 86,22 0,00 
Pacov 10001 461/15 KN trvalý travní 1,1419 1 n 1800,0 1,1419 2055,42 0,00 
Pacov 10001 505 /11 KN orná půda 0,0945 1 /1 1800,0 0,0945 170,10 0,00 
Pacov 10001 505/12 KN orná půda 0,2118 1 / 1  1800,0 0,2118 381,24 0,00 
Pacov 10001 505/13 KN orná půda 0,0045 1 / 1  1800,0 0,0045 8,10 0,00 
Pacov 10001 505/14 KN orná půda 0,0332 1 /i 1800,0 0,0332 59,76 0,00 
Pacov 10001 542/5 KN trvalý travní 0,0026 1 /1 1800,0 0,0026 4,68 0,00 
Pacov 10001 553/5 KN orná půda 0,0088 1 /i 1800,0 0,0088 15,84 0,00 
Pacov 10001 553/6 KN orná půda 0,0107 1 / 1  1800,0 0,0107 19,26 0,00 
Pacov 10001 589 / 55 KN orná půda 0,3467 1 /i 1800,0 0,3467 624,06 0,00 
Pacov 10001 589 / 56 KN orná půda 4,5339 1 /i 1800,0 4,5339 8161,02 0,00 
Pacov 10001 597/1 KN orná půda 0,4362 1 / 1  1800,0 0,4362 785,16 0,00 
Pacov 10001 636/0 KN orná půda 0,0237 1 /1 1800,0 0,0237 42,66 0,00 
Pacov 10001 730/7 KN orná půda 0,1999 1 /i 1800,0 0,1999 359,82 0,00 
Pacov 10001 730/8 KN orná půda 0,1157 1 /1 1800,0 0,1157 208,26 0,00 
Pacov 10001 870/1 KN orná půda 1,4127 1 / 1  1800,0 1,4127 2542,86 0,00 
Pacov 10001 870/6 KN orná půda 0,0381 1 /1 1800,0 0,0381 68,58 0,00 
Pacov 10001 870/21 KN orná půda 0,0076 1 /i 1800,0 0,0076 13,68 0,00 
Pacov 10001 870 / 34 KN orná půda 0,0109 1 / 1  1800,0 0,0109 19,62 0,00 
Pacov 10001 870 / 35 KN orná půda 0,2547 1 /i 1800,0 0,2547 458,46 0,00 
Pacov 10001 870 / 37 KN orná půda 0,0234 1 /i 1800,0 0,0234 42,12 0,00 
Pacov 10001 901 / 6 KN trvalý travní 6,1176 1 / 1  1800,0 6,1176 11011,68 0,00 
Pacov 10001 901 / 50 KN trvalý travní 0,0123 1 / 1  1800,0 0,0123 22,14 0,00 
Pacov 10001 908/1 KN trvalý travní 6,5723 1 /1 1800,0 6,5723 11830,14 0,00 
Pacov 10001 908/7 KN trvalý travní 0,1065 1 /i 1800,0 0,1065 191,70 0,00 
Pacov 10001 1002/2 KN orná půda 2,3740 1 /1 1800,0 2,3740 4273,20 0,00 
Pacov 10001 1015/0 KN orná půda 0,0372 1 /i 1800,0 0,0372 66,96 0,00 
Pacov 10001 1022/1 KN ostatní 0,0125 1 /i 1800,0 0,0125 22,50 0,00 
Pacov 10001 1081/15 KN orná půda 0,3774 1 /1 1800,0 0,3774 679,32 0,00 
Pacov 10001 1081/16 KN orná půda 0,0117 1 /1 1800,0 0,0117 21,06 0,00 
Pacov 10001 1094/0 KN orná půda 0,3485 1 /i 1800,0 0,3485 627,30 0,00 
Pacov 10001 1100/6 KN trvalý travní 0,0523 1 /1 1800,0 0,0523 94,14 0,00 
Pacov 10001 1100/7 KN trvalý travní 0,2443 1 /1 1800,0 0,2443 439,74 0,00 
Pacov 10001 1100/8 KN trvalý travní 0,0168 1 /i 1800,0 0,0168 30,24 0,00 
Pacov 10001 1117/0 KN orná půda 1,2500 1 /i 1800,0 1,2500 2250,00 0,00 
Pacov 10001 1195/6 KN orná půda 0,0175 1 / 1  1800,0 0,0175 31,50 0,00 
Pacov 10001 1195/7 KN orná půda 0,0184 1 /i 1800,0 0,0184 33,12 0,00 
Pacov 10001 1195/8 KN orná půda 0,0081 1 /i 1800,0 0,0081 14,58 0,00 
Pacov 10001 1248/0 KN orná půda 1,2806 1 /1 1800,0 1,2806 2305,08 0,00 
Pacov 10001 1295/4 KN orná půda 0,0267 1 / 1  1800,0 0,0267 48,06 0,00 
Pacov 10001 1295/5 KN orná půda 0,0281 1 /1 1800,0 0,0281 50,58 0,00 
Pacov 10001 1384/5 KN trvalý travní 0,0369 1 /i 1800,0 0,0369 66,42 0,00 
Pacov 10001 1392/0 KN orná půda 0,6724 1 /i 1800,0 0,6724 1210,32 0,00 
Pacov 10001 1405/19 KN orná půda 0,0302 1 /1 1800,0 0,0302 54,36 0,00 
Pacov 10001 1405/20 KN orná půda 0,0349 1 /1 1800,0 0,0349 62,82 0,00 
Pacov 10001 1405/23 KN orná půda 0,1537 1 /i 1800,0 0,1537 276,66 0,00 
Pacov 10001 1431 10 KN orná půda 0,5624 1 /i 1800,0 0,5624 1012,32 0,00 
Pacov 10001 1464/0 KN orná půda 0,3201 1 / 1  1800,0 0,3201 576,18 0,00 
Pacov 10001 1547/3 KN orná půda 1,4010 1 /1 1800,0 1,4010 2521,80 0,00 
Pacov 10001 1610/12 KN trvalý travní 0,0500 1 / 1  1800,0 0,0500 90,00 0,00 
Pacov 10001 1610/13 KN trvalý travní 0,0613 1 /i 1800,0 0,0613 110,34 0,00 
Pacov 10001 1610/14 KN trvalý travní 0,2002 1 /1 1800,0 0,2002 360,36 0,00 



Příloha č. 4 ke smlouvě č.101274 
lěsto Pacov, bytem: nám. Svobody 320, 39518 Pacov 

Identifikace pozemku 
Katastr LV Parcela Zdroj Kultura Celková Podíl Nájem Přísluš. Nájem Přípočet 

evid. výměra [Kč/ha] vým. [ha] [Kč] [Kč] 
Pacov 10001 1610/15 KN trvalý travní 0,0542 1 /1 1800,0 0,0542 97,56 0,00 
Pacov 10001 1661/19 KN orná půda 0,3678 1 /1 1800,0 0,3678 662,04 0,00 
Pacov 10001 1661 / 20 KN orná půda 0,0641 1 /1 1800,0 0,0641 115,38 0,00 
Pacov 10001 1661 / 21 KN orná půda 0,1328 1 /1 1800,0 0,1328 239,04 0,00 
Pacov 10001 1669/2 KN trvalý travní 0,0090 1 / 1  1800,0 0,0090 16,20 0,00 
Pacov 10001 1715/9 KN orná půda 2,2550 1 /1 1800,0 2,2470 4044,60 0,00 
Pacov 10001 1762/5 KN orná půda 0,0009 1 / 1  1800,0 0,0009 1,62 0,00 
Pacov 10001 1820/11 KN orná půda 0,1809 1 /1 1800,0 0,1809 325,62 0,00 
Pacov 10001 1943/2 KN trvalý travní 0,0211 1 /1 1800,0 0,0211 37,98 0,00 
Pacov 10001 2061 / 2 KN trvalý travní 0,1941 1 /1 1800,0 0,1941 349,38 0,00 
Pacov 10001 2074 / 3 KN orná půda 0,7507 1 /1 1800,0 0,7507 1351,26 0,00 
Pacov 10001 2140/11 KN orná půda 0,0790 1 /1 1800,0 0,0790 142,20 0,00 
Pacov 10001 2140/12 KN orná půda 0,0014 1 /1 1800,0 0,0014 2,52 0,00 
Pacov 10001 2140/13 KN orná půda 0,0022 1 /1 1800,0 0,0022 3,96 0,00 
Pacov 10001 2140/14 KN orná půda 1,0701 1 /1 1800,0 1,0701 1926,18 0,00 
Pacov 10001 2225/14 KN orná půda 0,0076 1 /1 1800,0 0,0076 13,68 0,00 
Pacov 10001 2225/15 KN orná půda 0,1383 1 /1 1800,0 0,1383 248,94 0,00 
Pacov 10001 2231 /0 KN orná půda 0,0566 1 /1 1800,0 0,0566 101,88 0,00 
Pacov 10001 2268 / 6 KN orná půda 0,4579 1 /1 1800,0 0,4579 824,22 0,00 
Pacov 10001 2268 / 7 KN orná půda 0,0476 1 /1 1800,0 0,0476 85,68 0,00 
Pacov 10001 2283 / 4 KN orná půda 0,0030 1 /1 1800,0 0,0030 5,40 0,00 
Pacov 10001 2345/1 KN orná půda 9,5040 1 /1 1800,0 8,9000 16020,00 0,00 
Pacov 10001 2370 / 33 KN trvalý travní 0,0062 1 /1 1800,0 0,0062 11,16 0,00 
Pacov 10001 2388 / 3 KN trvalý travní 0,6725 1 /1 1800,0 0,6725 2614,14 0,00 
Pacov 10001 2537 / 0 KN orná půda 0,1379 1 /1 1800,0 0,1379 248,22 0,00 
Roučkovice 10001 934/15/0 KN orná půda 3,3259 1 /1 1800,0 3,3259 5986,62 0,00 
Celkem: 51,8486 94731,12 0,00 
Nájemné k výplatě: 94731,00 

Pronajímatel byl poučen o zpracování osobních údajů a souhlasí s tímto zpracováním pro potřeby evidování této nájemní smlouvy, zejména souhlasí s 
uvedením svého rodného čísla a bydliště (v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101 /2000 Sb. o ochraně osobních údajů). 

Příloha č. A nahrazuje přílohu č. 3. 

V Pacově 17.10.2014 

Smluvní strany: 

H 

pronajímatel 
město Pacov 
Bc. Lukáš Vlček DiS. 
starosta města E S T O 

PACOV 
2 

nají 
Se lektá Pacov, a.s. 
Ing. Josef Diviš 
předseda představenstva 

á  \ Seiakta Pacov, a. a. 
K\ Sorodvorská 352 
't&, \ 395 01 Pacov 

\ DIČ: CZ47238399 
- Tel,; 565 442006, 565 442485 

Fax; 565 442666 



o 
[ a  >  
^ O ̂  Smluvní strany 

O 
^ město Pacov, Náměstí Svobody čp. 320, 395 18 Pacov, IČ 00 248 789, zastoupené starostou 

ing. Lukášem Vlčkem (dále jen pronajímatel) 
(Ř a 

Selekta Pacov a.s., Starodvorská 352, 395 01 Pacov, IČ 47238399, zastoupená ředitelem a předsedou 
představenstva Ing. Josefem Divišem (dále jen nájemce) 

se dohodly na 

dodatku č. 4 smlouvy o nájmu č. 101274 ze dne 9.11.2010 

1. Dosavadní platné znění článku III. se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

III. 
Nájemné za pronajaté pozemky se sjednává ve výši 2000,- Kč/hektar/rok, s tím že nájemné bude 
placeno pozadu vždy za každý kalendářní rok. Splatné bude k poslednímu dni kalendářního roku 
k rukám pronajímatele nebo na účet číslo 

2. Dosavadní platné znění přílohy č.4 se ruší a nahrazuje novým zněním označeným jako příloha č.5. 

3. Nedílnou součástí dodatku č. 4 je příloha č. 5 ve které jsou uvedeny pronajaté pozemky. 
4. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 101262 ze dne 9.11.2010 se nemění. 
5. Dodatek č.4 byl schválen radou města Pacov dne 2.12.2015. 
6. Dodatek č. 4 nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
7. Dodatek č. 4 lze změnit na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

VPacově dne 4.12.2015 

Pronajímatel: Nájemce: 

město Pacov Selekta a.s. 

Ing. Lukáš Vlček Ing. Josef Diviš 
starosta ^ • ředitel a předseda představenstva 

m ě s t o  
PACOV 

Seltiíti Pacov, a. s. 
^•$Vsk Starodvorská 352 

395 01 Paccv 
Ó DIČ: CZ47238399 
v t — 5 6 5  4 4 2 0 0 6 i  - < 5 5  4 4 2 4 8 5  i 

^ Fax; 565 442666 •' 

MP/14219/2015 



Příloha č. 5 ke smlouvě č. 101274 
,ésto Pacov, bytem: nám. Svobody 320, , 39518 Pacov 

Identifikace pozemku 
Katastr LV Parcela Zdroj Kultura Celková Podíl Nájem Přísluš. Nájem Přípočet 

evid. výměra [Kč/ha] vým. [ha] [Kč] [Kč] 

Pacov 10001 422 / 66 KN orná půda 0,1742 1 /1 2000 0,1742 348,40 0,00 
Pacov 10001 442/10 KN trvalý travní 0,0089 1 /1 2000 0,0089 17,80 0,00 
Pacov 10001 450/1 KN trvalý travní 0,4403 1 / 1  2000 0,4403 880,60 0,00 
Pacov 10001 455/0 KN orná půda 0,9011 1 /1 2000 0,9011 1802,20 0,00 
Pacov 10001 461 /14 KN trvalý travní 0,0479 1 /1 2000 0,0479 95,80 0,00 
Pacov 10001 461/15 KN trvalý travní 1,1419 1 /1 2000 1,1419 2283,80 0,00 
Pacov 10001 505 / 11 KN orná půda 0,0945 1 /1 2000 0,0945 189,00 0,00 
Pacov 10001 505/12 KN orná půda 0,2118 1 /1 2000 0,2118 423,60 0,00 
Pacov 10001 505/13 KN orná půda 0,0045 1 /1 2000 0,0045 9,00 0,00 
Pacov 10001 505/14 KN orná půda 0,0332 1 /1 2000 0,0332 66,40 0,00 
Pacov 10001 542/5 KN trvalý travní 0,0026 1 /1 2000 0,0026 5,20 0,00 
Pacov 10001 553/5 KN orná půda 0,0088 1 /1 2000 0,0088 17,60 0,00 
Pacov 10001 553/6 KN orná půda 0,0107 1 /1 2000 0,0107 21,40 0,00 
Pacov 10001 589 / 55 KN orná půda 0,3467 1 /1 2000 0,3467 693,40 0,00 
Pacov 10001 589 / 56 KN orná půda 4,5339 1 /1 2000 4,5339 9067,80 0,00 
Pacov 10001 597/1 KN orná půda 0,4362 1 /1 2000 0,4362 872,40 0,00 
Pacov 10001 636/0 KN orná půda 0,0237 1 / 1  2000 0,0237 47,40 0,00 
Pacov 10001 730/7 KN orná půda 0,1999 1 /1 2000 0,1999 399,80 0,00 
Pacov 10001 730/8 KN orná půda 0,1157 1 / 1  2000 0,1157 231,40 0,00 
Pacov 10001 870/1 KN orná půda 1,4127 1 /1 2000 1,4127 2825,40 0,00 
Pacov 10001 870/6 KN orná půda 0,0381 1 /1 2000 0,0381 76,20 0,00 
Pacov 10001 870 / 21 KN orná půda 0,0076 1 /1 2000 0,0076 15,20 0,00 
Pacov 10001 870 / 34 KN orná půda 0,0109 1 /1 2000 0,0109 21,80 0,00 
Pacov 10001 870 / 35 KN orná půda 0,2547 1 /1 2000 0,2547 509,40 0,00 
Pacov 10001 870 / 37 KN orná půda 0,0234 1 /1 2000 0,0234 46,80 0,00 
Pacov 10001 901 / 6 KN trvalý travní 6,1176 1 /1 2000 6,1176 12235,20 0,00 
Pacov 10001 901 / 50 KN trvalý travní 0,0123 1 /1 2000 0,0123 24,60 0,00 
Pacov 10001 908/1 KN trvalý travní 6,5723 1 /1 2000 6,5723 13144,60 0,00 
Pacov 10001 908/7 KN trvalý travní 0,1065 1 /1 2000 0,1065 213,00 0,00 
Pacov 10001 1002/2 KN orná půda 2,3740 1 /1 2000 2,3740 4748,00 0,00 
Pacov 10001 1015/0 KN orná půda 0,0372 1 /1 2000 0,0372 74,40 0,00 
Pacov 10001 1022/1 KN ostatní 0,0125 1 /1 2000 0,0125 25,00 0,00 
Pacov 10001 1081 /15 KN orná půda 0,3774 1 /1 2000 0,3774 754,80 0,00 
Pacov 10001 1081/16 KN orná půda 0,0117 1 /1 2000 0,0117 23,40 0,00 
Pacov 10001 1094/0 KN orná půda 0,3485 1 /1 2000 0,3485 697,00 0,00 
Pacov 10001 1100/6 KN trvalý travní 0,0523 1 /1 2000 0,0523 104,60 0,00 
Pacov 10001 1100/7 KN trvalý travní 0,2443 1 /1 2000 0,2443 488,60 0,00 
Pacov 10001 1100/8 KN trvalý travní 0,0168 1 /1 2000 0,0168 33,60 0,00 
Pacov 10001 1117/0 KN orná půda 1,2500 1 /1 2000 1,2500 2500,00 0,00 
Pacov 10001 1195/6 KN orná půda 0,0175 1 /1 2000 0,0175 35,00 0,00 
Pacov 10001 1195/7 KN orná půda 0,0184 1 /1 2000 0,0184 36,80 0,00 
Pacov 10001 1195/8 KN orná půda 0,0081 1 /1 2000 0,0081 16,20 0,00 
Pacov 10001 1248/0 KN orná půda 1,2806 1 /1 2000 1,2806 2561,20 0,00 
Pacov 10001 1295/4 KN orná půda 0,0267 1 /1 2000 0,0267 53,40 0,00 
Pacov 10001 1295/5 KN orná půda 0,0281 1 /1 2000 0,0281 56,20 0,00 
Pacov 10001 1384/5 KN trvalý travní 0,0369 1 /1 2000 0,0369 73,80 0,00 
Pacov 10001 1392/0 KN orná půda 0,6724 1 /1 2000 0,6724 1344,80 0,00 
Pacov 10001 1405/19 KN orná půda 0,0302 1 /1 2000 0,0302 60,40 0,00 
Pacov 10001 1405/20 KN orná půda 0,0349 1 /1 2000 0,0349 69,80 0,00 
Pacov 10001 1405/23 KN orná půda 0,1537 1 /1 2000 0,1537 307,40 0,00 
Pacov 10001 1431 /0 KN orná půda 0,5624 1 /1 2000 0,5624 1124,80 0,00 
Pacov 10001 1464/0 KN orná půda 0,3201 1 /1 2000 0,3201 640,20 0,00 
Pacov 10001 1547/3 KN orná půda 1,4010 1 /1 2000 1,4010 2802,00 0,00 
Pacov 10001 1610/12 KN trvalý travní 0,0500 1 /1 2000 0,0500 100,00 0,00 
Pacov 10001 1610/13 KN trvalý travní 0,0613 1 /1 2000 0,0613 122,60 0,00 
Pacov 10001 1610/14 KN trvalý travní 0,2002 1 /1 2000 0,2002 400,40 0,00 



n 
Příloha č. 5 ke smlouvě č. 101274 

iésto Pacov, bytem: nám. Svobody 320, , 39518 Pacov 

Identifikace pozemku 
Katastr LV Parcela Zdroj Kultura Celková Podíl Nájem Přísluš. Nájem Přípočet 

evid. výměra [Kč/ha] vým. [ha] [Kč] [Kč] 
Pacov 10001 1610/15 KN trvalý travní 0,0542 1 /1 2000 0,0542 108,40 0,00 
Pacov 10001 1661 /19 KN orná půda 0,3678 1 /1 2000 0,3678 735,60 0,00 
Pacov 10001 1661 / 20 KN orná půda 0,0641 1 /1 2000 0,0641 128,20 0,00 
Pacov 10001 1661 / 21 KN orná půda 0,1328 1 /1 2000 0,1328 265,60 0,00 
Pacov 10001 1669/2 KN trvalý travní 0,0090 1 /1 2000 0,0090 18,00 0,00 
Pacov 10001 1715/9 KN orná půda 2,2550 1 /1 2000 2,2470 4494,00 0,00 
Pacov 10001 1762/5 KN orná půda 0,0009 1 /1 2000 0,0009 1,80 0,00 
Pacov 10001 1820/11 KN orná půda 0,1809 1 /1 2000 0,1809 361,80 0,00 
Pacov 10001 1943/2 KN trvalý travní 0,0211 1 /1 2000 0,0211 42,20 0,00 
Pacov 10001 2061 / 2 KN trvalý travní 0,1941 1 /1 2000 0,1941 388,20 0,00 
Pacov 10001 2074 / 3 KN orná půda 0,7507 1 /1 2000 0,7507 1501,40 0,00 
Pacov 10001 2140/11 KN orná půda 0,0790 1 /1 2000 0,0790 158,00 0,00 
Pacov 10001 2140/12 KN orná půda 0,0014 1 /1 2000 0,0014 2,80 0,00 
Pacov 10001 2140/13 KN orná půda 0,0022 1 n 2000 0,0022 4,40 0,00 
Pacov 10001 2140/14 KN orná půda 1,0701 1 /1 2000 1,0701 2140,20 0,00 
Pacov 10001 2225/14 KN orná půda 0,0076 1 /i 2000 0,0076 15,20 0,00 
Pacov 10001 2225/15 KN orná půda 0,1383 1 /i 2000 0,1383 276,60 0,00 
Pacov 10001 2231 /0 KN orná půda 0,0566 1 /i 2000 0,0566 113,20 0,00 
Pacov 10001 2268 / 6 KN orná půda 0,4579 1 /i 2000 0,4579 915,80 0,00 
Pacov 10001 2268 / 7 KN orná půda 0,0476 1 /i 2000 0,0476 95,20 0,00 
Pacov 10001 2283/4 KN orná půda 0,0030 1 /i 2000 0,0030 6,00 0,00 
Pacov 10001 2345 /1 KN orná půda 9,5040 1 /i 2000 8,9000 17800,00 0,00 
Pacov 10001 2370 / 33 KN trvalý travní 0,0062 1 /1 2000 0,0062 12,40 0,00 
Pacov 10001 2537 / 0 KN orná půda 0,1379 1 /i 2000 0,1379 275,80 0,00 
Roučkovice 10001 9 3 4 / 1 5 / 0  KN orná půda 3,3259 1 /i 2000 3,3259 6651,80 0,00 
Celkem: 51,1761 102352,2 0,00 
Nájemné k výplatě: 102352,00 

Pronajímatel byl poučen o zpracování osobních údajů a souhlasí s tímto zpracováním pro potřeby evidování této nájemní smlouvy, zejména souhlasí s 
uvedením svého rodného čísla a bydliště (v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101 /2000 Sb. o ochraně osobních údajů). 

Příloha č. 5 nahrazuje přílohu č. 4. 

V Pacově 18.11.2015 

^ % rot? L<- te-

Smluvní strany 
mim 

pronajímatel 

město Pacov 
Ing. Lukáš Vlček 
starosta města 

***& Wí&a 
-14 r. 

PACOV 
2 

nájemce 

Ing. Josef Diviš, ředitel spol. 
předseda představenstva 

Selekta Pacov, a. s. 
r --L Starodvorská 352 

,yT \ 395 01 Pacov 
M wh \ DIČ: CZ47238399 
* / •— iTel.: 565 442006, 565 442485 

v " Fax; 565 442666 


